Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 14 de Maio de 2024

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 060/2024

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE ASSUNTOS PARTICULARES

A FUNCIONÁRIO PÚBLICO QUE MENCIONA.

O Prefeito do município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Orgânica do Município e em consonância com a Legislação Federal;

CONSIDERANDO, a solicitação contida no requerimento de 13 de maio de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º. – CONCEDER a pedido, a concessão da licença para tratar de assuntos de interesse particular a WENDEL

DUARTE DO NASCIMENTO, ocupante do cargo efetivo de MOTORISTA, lotado na Secretaria Municipal de Educação,

com matrícula nº 000982;

Art. 2º. – A licença de que trata o art. 1º será concedida pelo prazo 01 (um) ano, contatos da expedição da presente

portaria, podendo ser cessada em menor período, havendo interesse ou necessidade pelo poder público, para retorno

de suas atividades e extinção do provimento;

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se

GABINETE DO PREFEITO,

Cachoeira dos Índios (PB), 14 de maio de 2024.

Allan Seixas de Sousa
Prefeito